Протокол
заседания комиссии

по распределению стимулирующих выплат работникам образования МДОУ
детский сад ЛЪ 4 города Алушты

от 28.02.2023 г.

Председатель комиссии: Коваленко С.А.
Секретарь: Шмылик О.В.

,1

В составе Комиссии присутствовало 3 человека:
- С.А.Коваленко, старший воспитатель,
- О.Н.Мамова, заведующий хозяйством МДОУ.
- О.В.Шмьшик, делопроизводитель

Повестка дня: распределение стимулирующих выплат работникам дошкольного
образования М.ЩОУ детский сад Ns 4 города Алушты за февраrrь 2023 года.

Слушали:

1. Коваленко С.А.,старший воспитатель, которtlя сообщила присутствующим о том,
что согласно информации, по.rryченноЙ из Управления образования и молодежи
Администрации города Алушты, комиссии предлагается распределить сумму в размере
75 800,00 (семьдесят пять тысяч восемьсот) рублей для педагогического персона_гlа и 30
000,00 (двадцать восемь тысяч четыреста шестьдесят восемь рублей пятьдесят девять
КОпеек) рублеЙ для технического персонала. Сумма 1 балла - ll2,88 рублей для
педперсонала. Сумма l балла - 40,24 рублей для техперсонала.

2. О.Н.Адамову, заведующего хозяйством, котораJI ходатайствовала за работников
по нижеследующему списку.

}lb

(с
E{

о
-а,

но
(ý

Ф

Ецьнр. il
Ёь
3<
ý(dt-Kоо
ýР
Фч
ъ лol9zБк9.(ýtrо
Оrц

оо
5ЬЁц
с)>хьхо
Е( |\L

ý>
2
(d
Er
ь(

ьн
о

дно
t,l
Ф
Фнооо
д

ý(
с)
Ф

л

о
t{о
д
оrrь
ф

юо
14о
д

ý4

о
E{
l=d

Ео
(.)

х
ФF

c,i

V

д

!i
ф
о

ф

он*
*о
Е{
Ф
Ф*q
!

q'ао
z
с)
(€,1 а
Ф
дз
(d
F

н
д
Ф
Ф*ан
о
ьа*
цьоч}i
Eg
-0)ijEФооJ1,
H(Jк\)
о F..:

а;Ф(J
(ýа
Ф
Ф.а,\\
со \\tý tNN8ýýl
oJ\L \-
о
ь(о ,,:
9Ёl
i-lБкр с
а!9Kt ь(чс)ta(JнЦ|"1 Ф
F

юl-
ьчач
t-rо
(внр

Jt
Ф
поьа*ььzЁ
F..оýо

! Еъ*
;l .оцн
;l0j
rбi-]
Lч*
cJ l-i biо БчЕiФ Ё